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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.99999 421985 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.99999 119060 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.99999 118810 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.99999 111248 ja

HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.99999 453794 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 1.99999 453793 ja

KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.99999 421507 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.99999 116693 ja

NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.99999 443017 ja

POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.99999 407377 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.99999 118847 ja

SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.99999 458731 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.99999 411047 ja

SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.99999 115375 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.99999 109863 ja

WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 1.99999 118492 ja

WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.99999 421510 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum M ja

2. 1 99999 0.0 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten M ja

3. 1 99999 0.0 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

4. 1 99999 0.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

5. 1 99999 0.0 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg M ja

6. 1 99999 0.0 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 99999 0.0 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 1 99999 0.0 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg M ja

9. 1 99999 0.0 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

10. 1 99999 0.0 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 99999 0.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 99999 0.0 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 99999 0.0 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

14. 1 99999 0.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

15. 1 99999 0.0 GER KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 1 99999 0.0 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

17. 1 99999 0.0 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Kay Krause - Ausrichter
Jens Peschke - Team Youngster-Cup

Ralph-Botho Orschel - Team Youngster-Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.10. 18:07

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.10. 18:07

17 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.10. 18:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HOLLBURG Karl, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 1 1 3 2 V 1 11 19 0.250 -8 5.
NIEBUHR Arik GER Fechtclub Radebeul 2 V V2 2 2 2 11 12 0.500 -1 3.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 3 V 1 0 2 1 8 15 0.250 -7 4.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
ZHU Jin Yuan CHN FC Rothenbaum 5 4 V V 0 2 14 14 0.500 0 2.

Runde 2 | Bahn BLUE

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 1 0 2 V 0 2 1 9 22 0.200 -13 5.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 2 V 4 V V 2 3 21 14 0.600 7 4.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 3 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 2.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 4 2 2 0 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 5 V 2 4 V V 3 21 13 0.600 8 3.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 6 V V V V 1 4 21 12 0.800 9 1.

Runde 3 | Bahn FINAL

LÜDEMANN Neo Maxim, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 1 V 1 3 1 V 2 15 20 0.400 -5 4.
KLEIN Karl GER Fechtclub Radebeul 2 4 2 1 0 2 0 9 25 0.000 -16 6.
SEEMANN Niklas GER SVA Oranienburg 3 V V V 1 V 4 21 10 0.800 11 2.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 4 V4 V 2 V V 4 21 12 0.800 9 3.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 5 V V V 3 V 4 23 9 0.800 14 1.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 6 2 V 0 0 2 1 9 22 0.200 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 23 9 0.800 14 Q

3 GER SEEMANN Niklas SVA Oranienburg 4 5 21 10 0.800 11 Q

4 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 4 5 21 12 0.800 9 Q

6 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 3 5 21 13 0.600 8 Q

8 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 3 5 21 14 0.600 7 Q

9 CHN ZHU Jin Yuan FC Rothenbaum 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER NIEBUHR Arik Fechtclub Radebeul 2 4 11 12 0.500 -1 Q

11 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 2 5 15 20 0.400 -5 Q

12 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 1 4 8 15 0.250 -7 Q

13 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 1 4 11 19 0.250 -8 Q

14 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 1 5 9 22 0.200 -13 Q

14 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 1 5 9 22 0.200 -13 Q

16 GER KLEIN Karl Fechtclub Radebeul 0 5 9 25 0.000 -16 Q

17 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn GREEN

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V 4 2 2 16 10 0.500 6 3.
WENDLAND Carl GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 3 V 2 13 17 0.500 -4 4.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 3 0 4 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 4 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 5 V 3 V V 3 18 10 0.750 8 1.

Runde 2 | Bahn BLUE

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 1 0 0 0 V 3 1 8 24 0.200 -16 5.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 V 4 4 V 4 2 22 19 0.400 3 4.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 4 V 3 V V V 4 23 14 0.800 9 2.
SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 5 4 2 4 2 0 0 12 25 0.000 -13 6.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 6 V 2 V 3 V 3 20 17 0.600 3 3.

Runde 3 | Bahn RED

ZISTL Killian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NIEBUHR Arik GER Fechtclub Radebeul 1 3 1 0 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
KLEIN Karl GER Fechtclub Radebeul 2 V 4 1 1 1 1 12 23 0.200 -11 5.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V V 0 0 0 2 10 20 0.400 -10 4.
SEEMANN Niklas GER SVA Oranienburg 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ZHU Jin Yuan CHN FC Rothenbaum 5 V V V 1 0 3 16 12 0.600 4 3.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 6 V V V 4 V 4 24 7 0.800 17 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEEMANN Niklas SVA Oranienburg 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 4 5 24 7 0.800 17 Q

4 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 4 5 23 14 0.800 9 Q

5 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 3 4 18 10 0.750 8 Q

6 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 3 4 17 12 0.750 5 Q

7 CHN ZHU Jin Yuan FC Rothenbaum 3 5 16 12 0.600 4 Q

8 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 3 5 20 17 0.600 3 Q

9 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 2 4 16 10 0.500 6 Q

10 GER WENDLAND Carl Fechtclub Radebeul 2 4 13 17 0.500 -4 Q

11 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 22 19 0.400 3 Q

12 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 2 5 10 20 0.400 -10 Q

13 GER KLEIN Karl Fechtclub Radebeul 1 5 12 23 0.200 -11 Q

14 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 1 5 8 24 0.200 -16 Q

15 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 0 5 12 25 0.000 -13 Q

16 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

17 GER NIEBUHR Arik Fechtclub Radebeul 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 9 10 46 16 0.900 30

2 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 9 10 46 23 0.900 23

3 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 8 10 45 19 0.800 26

4 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 7 9 40 27 0.778 13

5 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 6 8 36 14 0.750 22

6 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 7 10 44 28 0.700 16

7 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 6 9 39 23 0.667 16

8 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 6 10 45 28 0.600 17

9 CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum 5 9 30 26 0.556 4

10 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 5 10 35 37 0.500 -2

11 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 3 8 24 36 0.375 -12

12 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 3 10 19 42 0.300 -23

13 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2 9 17 37 0.222 -20

14 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 1 8 13 35 0.125 -22

15 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 1 10 21 47 0.100 -26

16 GER KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul 1 10 21 48 0.100 -27

17 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 1 10 14 49 0.100 -35
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn FINAL

17
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   10

16
KLEIN Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

 

9
ZHU Jin Yuan
HH FC Rothenbaum

CHN  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

 

 

5
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

 

 

13
NIEBUHR Arik
SN Fechtclub Radebeul

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn FINAL

SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   V

KLEIN Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

Bahn YELLOW

ZHU Jin Yuan
HH FC Rothenbaum

CHN   7

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 6

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   11

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 6

NIEBUHR Arik
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn BLUE

SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   V

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

R: ZISTL Killian (GER)

Bahn GREEN

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   13

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

11
WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

15
SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 2

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER   6

R: LAABS Martin (GER)

Bahn 2

WENDLAND Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: LAABS Martin (GER)

Bahn FINAL

WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

Bahn YELLOW

SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn YELLOW

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   10

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

Bahn RED

WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   14

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn BLUE

1
SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   V

4
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   6

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

  Bahn YELLOW

3
BRETSCHNEIDER Emil (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
WANG Zimin (7)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   10

  R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

Bahn FINAL

SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   13

BRETSCHNEIDER Emil (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

2 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008

3 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

3 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008

8er Tableau

5 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

6 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

7 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

8 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

16er Tableau

9 CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum 2009

10 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008

11 GER WENDLAND Carl SN Fechtclub Radebeul 2008

12 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

13 GER NIEBUHR Arik SN Fechtclub Radebeul 2009

14 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008

15 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008

16 GER KLEIN Karl SN Fechtclub Radebeul 2008

32er Tableau

17 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN CN ANDRITZKI Paul 2 1 1 4 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

L KRAUSE Angelina-Noelle 1 2 1 1 5 0 0

WALTER Sebastian 2 2 0 0

LAABS Martin 2 2 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

DIETZE Conrad 0 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 2 1 1 4 0 0

ZISTL Killian 1 1 2 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 1 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

Silber GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008

Bronze GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

Bronze GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008


